
N        COGNOME NOME DATA M/F COD. SOCIETA'  SPORTIVA SEDE KA-KU

1 BORG BARBARA 04.06.02 F MALTA  KARATE  FEDERATION MALTA KA CA

2 D'ELIA CHIARA 22.12.01 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA CA

3 FARRUGIA JOELLE 24.08.01 F MALTA  KARATE  FEDERATION MALTA KA CA

4 FERRU RITA 20.09.01 F 19RG2216 ASD  IL  TEMPIO VITTORIA  (RG) KA CA

5 GIANFRIDDO ALESSIA  12.06.01 F 19SR1172 ASD  ENERGY  CENTER FLORIDIA  (SR) KA CA

6 LAURICELLA ROSARIA 22.03.02 F 19AG2155 ASD  KYA  BODY  LINE PALMA DI MONTECH. KA CA

7 MISURACA MARZIA 19.06.01 F 19CT2791 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KA CA

8 MOSCA ALESSIA 05.11.00 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA CA

9 PISA SABRINA 14.09.01 F 19PA2585 PAD  BUSHIDO  LASCARI LASCARI (PA) KA CA

10 RAGUSEO DALILA 18.08.00 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA CA

11 REGIS JENNIFER 26.04.01 F 01BI2195 ASD ARTE SPORT COSSATO (BI) KA CA

12 SAKURA ALFORTE 07.07.02 F HASEGAWA  SCHOOL JAPAN KA CA

13 SALAMONE ALICE 07.05.02 F 19PA1491 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KA CA

14 SALERNO GIUSY 18.06.02 F 19SR1150 SSD  ARCOBALENO SIRACUSA KA CA

15 SOLDANO SARA 04.01.02 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA CA

16 AHMED ALEESHA 05.07.03 F GALLES KA ES. A

17 CICCHIRILLO MARTINA 10.05.03 F 19PA1243 ASD  POLO  VERDE PALERMO KA ES. A

18 DELL'OLIO LAURA 15.04.03 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA ES. A

19 D'ONOFRIO ORSOLA 17.05.04 F 17PZ1504 ASD CAM D'ONOFRIO SANT'ARCANGELO (PZ) KA ES. A

20 LOVERIDGE MADDISON 07.08.04 F GALLES KA ES. A

21 NOVO YOUNMI 16.01.03 F BELGIO KA ES. A

22 PAGLIARELLO CAROLA 03.03.04 F 19RG2216 ASD  IL  TEMPIO VITTORIA  (RG) KA ES. A

23 RANERI LAURA 04.10.03 F 19CT3564 ASD  BODY  POWER  GYM ACI S. ANTONIO (CT) KA ES. A

24 RIZZO MICHELA 26.03.03 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA ES. A

25 BORG BARBARA 04.06.02 F MALTA  KARATE  FEDERATION MALTA KA ES. B

26 D'ELIA CHIARA 22.12.01 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA ES. B

27 FARRUGIA JOELLE 24.08.01 F MALTA  KARATE  FEDERATION MALTA KA ES. B

28 FERRU RITA 20.09.01 F 19RG2216 ASD  IL  TEMPIO VITTORIA  (RG) KA ES. B

29 GALEA SARAH 23.10.02 F MALTA  KARATE  FEDERATION MALTA KA ES. B

30 GIANFRIDDO ALESSIA  12.06.01 F 19SR1172 ASD  ENERGY  CENTER FLORIDIA  (SR) KA ES. B

31 GREN AMIE 11.10.02 F GALLES KA ES. B
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32 GURRIERI SARA 08.10.02 F 19RG2216 ASD  IL  TEMPIO VITTORIA  (RG) KA ES. B

33 LA MAGNA ELENA 26.09.01 F 19CT3456 ASD PROF. KARATE TEAM CLEMENZA SCORDIA (CT) KA ES. B

34 LAURICELLA ROSARIA 22.03.02 F 19AG2155 ASD  KYA  BODY  LINE PALMA DI MONTECH. KA ES. B

35 MISURACA MARZIA 19.06.01 F 19CT2791 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KA ES. B

36 PISA SABRINA 14.09.01 F 19PA2585 PAD  BUSHIDO  LASCARI LASCARI (PA) KA ES. B

37 REGIS JENNIFER 26.04.01 F 01BI2195 ASD ARTE SPORT COSSATO (BI) KA ES. B

38 SAKURA ALFORTE 07.07.02 F HASEGAWA  SCHOOL JAPAN KA ES. B

39 SALAMONE ALICE 07.05.02 F 19PA1491 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KA ES. B

40 SALERNO GIUSY 18.06.02 F 19SR1150 SSD  ARCOBALENO SIRACUSA KA ES. B

41 SCHIAVONE ALESSANDRA 11.09.02 F 19SR1172 ASD  ENERGY  CENTER FLORIDIA  (SR) KA ES. B

42 SOLDANO SARA 04.01.02 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA ES. B

43 BRUNO FRANCESCA 28.10.98 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA JU

44 CALANNI RINDINA  ALESSIA 14.11.99 F 19SR1150 SSD  ARCOBALENO SIRACUSA KA JU

45 CALDERONE DELIA 09.02.99 F 19SR1172 ASD  ENERGY  CENTER FLORIDIA  (SR) KA JU

46 CAPOCCIA GLORIA  B. 06.10.99 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA JU

47 CECALA ANNAMARIA 20.08.98 F 19PA1491 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KA JU

48 GIANNETTO GIULIA 12.08.99 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA JU

49 GIUFFRIDA ERIKA 04.11.99 F 19SR1150 SSD  ARCOBALENO SIRACUSA KA JU

50 HILTON ALICIE 03.09.98 F GRAN  BRETAGNA KA JU

51 MUSTILE CLARISSA 11.12.98 F 19RG2216 ASD  IL  TEMPIO VITTORIA  (RG) KA JU

52 RUSSO ANTONIA 17.09.99 F 19CT3456 ASD PROF. KARATE TEAM CLEMENZA SCORDIA (CT) KA JU

53 ILDIKO REDAI F HASEGAWA  SCHOOL OLANDA KA MA A

54 MIRABELLA VALERIA 08.03.77 F 19SR1172 ASD  ENERGY  CENTER FLORIDIA  (SR) KA MA A

55 MITELLO PROVIDENZIA 09.10.76 F 19PA1491 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KA MA A

56 RIZZA CONCETTA 08.05.69 F 19SR1172 ASD  ENERGY  CENTER FLORIDIA  (SR) KA MA B

57 BELCUORE VALENTINA 22.06.82 F 19SR1172 ASD  ENERGY  CENTER FLORIDIA  (SR) KA SE

58 BRUNO FRANCESCA 28.10.98 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA SE

59 CALDERONE DELIA 09.02.99 F 19SR1172 ASD  ENERGY  CENTER FLORIDIA  (SR) KA SE

60 CAPOCCIA GLORIA  B. 06.10.99 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA SE

61 CAVALLARO FEDERICA 30.04.93 F 19SR2043 ASD  ACCADEMIA  SHITORYU SIRACUSA KA SE

62 D'AMATO BEATRICE 05.01.97 F 19RG3115 ASD TAKUDAY KARATE ACATE (RG) KA SE

63 DE MATTEO ALESSIA 30.07.95 F 19CT0470 ASD  CSKS CATANIA KA SE

64 DUCALE SAMIRA 17.03.97 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA SE

65 FAGO FEDERICA 07.11.90 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA SE

66 GAMBINO NOEMI 16.05.97 F 19PA1243 ASD  POLO  VERDE PALERMO KA SE

67 GIANNETTO GIULIA 12.08.99 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA SE

68 HILTON ALICIE 03.09.98 F GRAN  BRETAGNA KA SE

69 ILDIKO REDAI F HASEGAWA  SCHOOL OLANDA KA SE

70 LA CORTE EMANUELA 08.06.91 F 19PA2044 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KA SE

71 MAI HASEGAWA 03.07.95 F HASEGAWA  SCHOOL JAPAN KA SE



72 MAKI HIRABAYASHI 26.12.87 F HASEGAWA  SCHOOL JAPAN KA SE

73 MARANGIONE IOLANDA 13.07.91 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA SE

74 MARRAZZA MILENA 08.03.98 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA SE

75 MUSTILE CLARISSA 11.12.98 F 19RG2216 ASD  IL  TEMPIO VITTORIA  (RG) KA SE

76 QUAGLIA PAOLA 09.10.89 F 01BI0591 PKO ASD IL POLIEDRO CFS BIELLA KA SE

77 SALAMONE MIRIAM 16.12.95 F 19TP1712 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KA SE

78 STANTON KIMBERLY 04.04.94 F MALTA  KARATE  FEDERATION MALTA KA SE

79 TIBO SARA 03.09.97 F 12RM2708 ASD  SAMURAI ROMA KA SE

80 CACCAMO PAMELA 16.11.96 F 19SR1172 ASD  ENERGY  CENTER FLORIDIA  (SR) KA U21

81 D'AMATO BEATRICE 05.01.97 F 19RG3115 ASD TAKUDAY KARATE ACATE (RG) KA U21

82 DE MATTEO ALESSIA 30.07.95 F 19CT0470 ASD  CSKS CATANIA KA U21

83 DUCALE SAMIRA 17.03.97 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA U21

84 GAMBINO NOEMI 16.05.97 F 19PA1243 ASD  POLO  VERDE PALERMO KA U21

85 MARINO SALVATRICE 23.11.97 F 19SR1172 ASD  ENERGY  CENTER FLORIDIA  (SR) KA U21

86 MARRAZZA MILENA 08.03.98 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA U21

87 ROBERTO ALESSANDRA 26.11.97 F 19RG1571 APD  GYMNASIUM COMISO  (RG) KA U21

88 SALAMONE MIRIAM 16.12.95 F 19TP1712 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KA U21

89 TIBO SARA 03.09.97 F 12RM2708 ASD  SAMURAI ROMA KA U21

90 ALECCI MATTEO 29.01.02 M 19CT0470 ASD  CSKS CATANIA KA CA

91 AZZOPARDI KEELAN 15.08.01 M MALTA  KARATE  FEDERATION MALTA KA CA

92 BORG LUKE 24.06.02 M MALTA  KARATE  FEDERATION MALTA KA CA

93 CARAGIULI FEDERICO 10.11.01 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA CA

94 CARUSO MATTIA 21.03.01 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA CA

95 COPPOLECCHIA ANTONIO 15.03.02 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA CA

96 CORBASCIO CHRISTIAN 15.08.00 M 19CT0470 ASD  CSKS CATANIA KA CA

97 COSTA PIERLUIGI 11.08.00 M 19PA2044 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KA CA

98 DATTENA RICCARDO 05.10.01 M FIJLKAM  KARATE SARDEGNA KA CA

99 FRASCA FLAVIO 26.06.02 M 19RG2216 ASD  IL  TEMPIO VITTORIA  (RG) KA CA

100 GALLO SAMUELE 21.12.01 M 19TP1712 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KA CA

101 GAROFALO ADRIANO 11.09.00 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA CA

102 GHINAMI ALESSIO 11.06.02 M 06PN1254 ASD  ATLETIC  KARATE AZZANO (PN) KA CA

103 GIORDANO ANTONINO 23.12.00 M 19PA2044 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KA CA

104 MELFI FABIO 24.03.01 M 19RG2216 ASD  IL  TEMPIO VITTORIA  (RG) KA CA

105 MESSANA MAURO 01.12.02 M 19TP1712 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KA CA

106 POPA MARIAN 15.11.00 M 19RG2216 ASD  IL  TEMPIO VITTORIA  (RG) KA CA

107 ROMANO FRANCESCO 22.08.00 M 19EN3680 ASD  NEW  BODY  LINE LEONFORTE (EN) KA CA

108 SPINELLI CLAUDIO 12.11.01 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA CA

109 SPINELLI STEFANO 10.10.00 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA CA

110 TIBO DANIELE 20.01.01 M 12RM2708 ASD  SAMURAI ROMA KA CA

111 ZARA GABRIELE 17.09.01 M 03VA1474 ASD FUKYU KARATE CLUB BUSTO ARSIZIO KA CA



112 ZEZZA DOMENICO 20.06.01 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA CA

113 DELOGU GABRIELE 20.06.03 M FIJLKAM  KARATE SARDEGNA KA ES. A

114 DI FALCO GIUSEPPE 05.08.04 M 19AG2155 ASD  KYA  BODY  LINE PALMA DI MONTECH. KA ES. A

115 GALEOTTI THOMAS 12.02.04 M 01BI2195 ASD ARTE SPORT COSSATO (BI) KA ES. A

116 GIARDINA FRANCESCO 01.04.04 M 19PA2585 PAD  BUSHIDO  LASCARI LASCARI (PA) KA ES. A

117 INGIAIMO PIETRO 05.03.03 M 19AG2155 ASD  KYA  BODY  LINE PALMA DI MONTECH. KA ES. A

118 LA MAGNA LUCA 30.01.04 M 19CT3456 ASD PROF. KARATE TEAM CLEMENZA SCORDIA (CT) KA ES. A

119 LAURICELLA EMANUELE 18.12.04 M 19AG2155 ASD  KYA  BODY  LINE PALMA DI MONTECH. KA ES. A

120 LEYSHON KAI 15.12.03 M MALTA  KARATE  FEDERATION MALTA KA ES. A

121 MALDERA FLAVIO 23.06.04 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA ES. A

122 MICALLEF SEAN 30.11.03 M MALTA  KARATE  FEDERATION MALTA KA ES. A

123 MIFSUD DANIEL 12.08.03 M MALTA  KARATE  FEDERATION MALTA KA ES. A

124 MOSCA FEDERICO 31.03.04 M 19ME1313 ASD  SCUOLA  KARATE PATTI  (ME) KA ES. A

125 ONOLFO GIUSEPPE 12.01.04 M 19AG2155 ASD  KYA  BODY  LINE PALMA DI MONTECH. KA ES. A

126 POMARICO FLAVIO 24.08.04 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA ES. A

127 POPA CLAUDIU G. 10.09.03 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA ES. A

128 RAPISARDA FRANCESCO 15.08.03 M 19CT3564 ASD  BODY  POWER  GYM ACI S. ANTONIO (CT) KA ES. A

129 TAORMINA EMANUEL 06.12.04 M 19AG2155 ASD  KYA  BODY  LINE PALMA DI MONTECH. KA ES. A

130 VELLA MATTHEW 17.03.03 M MALTA  KARATE  FEDERATION MALTA KA ES. A

131 ALECCI MATTEO 29.01.02 M 19CT0470 ASD  CSKS CATANIA KA ES. B

132 AZZOPARDI KEELAN 15.08.01 M MALTA  KARATE  FEDERATION MALTA KA ES. B

133 BATTAGLIA SALVATORE 13.08.01 M 19RG1571 APD  GYMNASIUM COMISO  (RG) KA ES. B

134 BORG LUKE 24.06.02 M MALTA  KARATE  FEDERATION MALTA KA ES. B

135 BRUNA GIUSEPPE 07.10.02 M 19AG2155 ASD  KYA  BODY  LINE PALMA DI MONTECH. KA ES. B

136 CARAGIULI FEDERICO 10.11.01 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA ES. B

137 CARUSO MATTIA 21.03.01 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA ES. B

138 CATINELLA ANDREA 30.08.02 M 19SR1172 ASD  ENERGY  CENTER FLORIDIA  (SR) KA ES. B

139 COPPOLECCHIA ANTONIO 15.03.02 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA ES. B

140 DATTENA RICCARDO 05.10.01 M FIJLKAM  KARATE SARDEGNA KA ES. B

141 FLACCAVENTO TEO 18.07.01 M 19RG1571 APD  GYMNASIUM COMISO  (RG) KA ES. B

142 FRASCA FLAVIO 26.06.02 M 19RG2216 ASD  IL  TEMPIO VITTORIA  (RG) KA ES. B

143 GALLO SAMUELE 21.12.01 M 19TP1712 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KA ES. B

144 GHINAMI ALESSIO 11.06.02 M 06PN1254 ASD  ATLETIC  KARATE AZZANO (PN) KA ES. B

145 MAUCERI DAMIANO  22.01.02 M 19SR1172 ASD  ENERGY  CENTER FLORIDIA  (SR) KA ES. B

146 MELFI FABIO 24.03.01 M 19RG2216 ASD  IL  TEMPIO VITTORIA  (RG) KA ES. B

147 MESSANA MAURO 01.12.02 M 19TP1712 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KA ES. B

148 MICELI DANIELE 20.12.02 M 19CT3456 ASD PROF. KARATE TEAM CLEMENZA SCORDIA (CT) KA ES. B

149 MOSCATT SALVATORE 09.06.02 M 19SR1172 ASD  ENERGY  CENTER FLORIDIA  (SR) KA ES. B

150 PIRAS GABRIELE 20.08.02 M FIJLKAM  KARATE SARDEGNA KA ES. B

151 RUSSO MIRKO 17.07.02 M 17PZ2792 ASD  HEIAN  KARATE POTENZA KA ES. B



152 SPINELLI CLAUDIO 12.11.01 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA ES. B

153 TIBO DANIELE 20.01.01 M 12RM2708 ASD  SAMURAI ROMA KA ES. B

154 ZARA GABRIELE 17.09.01 M 03VA1474 ASD FUKYU KARATE CLUB BUSTO ARSIZIO KA ES. B

155 ZEZZA DOMENICO 20.06.01 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA ES. B

156 BILLETTA ALBERTO 31.05.00 M 19PA2044 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KA JU

157 BORDINO FABIO 16.08.98 M 19AG2155 ASD  KYA  BODY  LINE PALMA DI MONTECH. KA JU

158 BURGIO DOMENICO 15.09.98 M 19AG2155 ASD  KYA  BODY  LINE PALMA DI MONTECH. KA JU

159 CACCAMO ALESSIO 25.01.00 M 19SR1172 ASD  ENERGY  CENTER FLORIDIA  (SR) KA JU

160 CANOCI ALESSIO 29.12.98 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA JU

161 CARO DAVIDE 25.10.98 M 19RG1571 APD  GYMNASIUM COMISO  (RG) KA JU

162 DIDONNA FILIPPO 13.08.99 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA JU

163 GRASSO CHRISTIAN 27.10.98 M 19CT1692 ASD  ACCAD.  KARATE  SICILIA ACIBONACCORSI (CT) KA JU

164 LISI PIETRO 10.07.00 M 19ME1313 ASD  SCUOLA  KARATE PATTI  (ME) KA JU

165 LO GIUDICE GABRIEL 06.03.00 M 19AG2155 ASD  KYA  BODY  LINE PALMA DI MONTECH. KA JU

166 NICOLOSI LORENZO 21.12.98 M 19CT3744 ASD  NEW  ASTRA  STADIUM CATANIA KA JU

167 RAPISARDA GIANMATTEO 21.12.98 M 19CT0470 ASD  CSKS CATANIA KA JU

168 SCOLLO MARIANO 05.11.98 M 19CT0470 ASD  CSKS CATANIA KA JU

169 SOTTILE ANDREA 13.09.99 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA JU

170 CLEMENZA ROBERTO 06.11.76 M 19CT3456 ASD PROF. KARATE TEAM CLEMENZA SCORDIA (CT) KA MA A

171 FAZIO ENRICO 26.01.74 M 03VA1474 ASD FUKYU KARATE CLUB BUSTO ARSIZIO KA MA A

172 FORSENNATO DONATO 15.03.75 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA MA A

173 PATANE' MARIO 11.09.79 M 19CT0470 ASD  CSKS CATANIA KA MA A

174 SECHI SALVATORE 03.06.78 M 20SS0089 POLISPORTIVA  SASSARESE SASSARI KA MA A

175 GALBO GIOVANNI 24.01.69 M 19PA1491 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KA MA B

176 GALBO MICHELE 12.04.65 M 19PA1491 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KA MA B

177 MANGANO SERGIO 03.01.69 M 19PA1107 ASD  DOJO  SHOTOKAN CEFALU' (PA) KA MA B

178 PANETTIERE GIUSEPPE 28.12.61 M 19CT3456 ASD PROF. KARATE TEAM CLEMENZA SCORDIA (CT) KA MA B

179 PISA ANTONIO 20.06.66 M 19PA2585 PAD  BUSHIDO  LASCARI LASCARI (PA) KA MA B

180 SCHIUMA MICHELE 30.07.65 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA MA B

181 VUTERA VINCENZO 19.06.66 M 18KR0308 KARATE  CALABRIA PER IL MONDO CALABRIA KA MA B

182 PISANO GAETANO 15.05.60 M 19SR1335 ASD  DOJO  KARATE  SHOTOKAN LENTINI (SR) KA MA C

183 RUSSO SANTO 16.04.60 M 19SR1172 ASD  ENERGY  CENTER FLORIDIA  (SR) KA MA C

184 BILLETTA ALBERTO 31.05.00 M 19PA2044 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KA SE

185 BORDINO FABIO 16.08.98 M 19AG2155 ASD  KYA  BODY  LINE PALMA DI MONTECH. KA SE

186 BRUNO LONGO 05.11.92 M 19CT3744 ASD  NEW  ASTRA  STADIUM CATANIA KA SE

187 BUSCEMA RAFFAELE 19.10.92 M 19RG1571 APD  GYMNASIUM COMISO  (RG) KA SE

188 CANOCI ALESSIO 29.12.98 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA SE

189 CHIOVE' FRANCESCO 06.08.85 M 19CT1692 ASD  ACCAD.  KARATE  SICILIA ACIBONACCORSI (CT) KA SE

190 CIPRIANO CATERINO 12.12.96 M 15NA0930 ASD  KARATE  CLUB FRATTAMINORE (NA) KA SE

191 CONTI CALOGERO 14.02.97 M 19AG2155 ASD  KYA  BODY  LINE PALMA DI MONTECH. KA SE



192 COSSU ALESSANDRA 30.03.83 M FIJLKAM  KARATE SARDEGNA KA SE

193 DE MARZI ROBERTO 17.02.93 M 19CT2327 ASD IASM S. GREGORIO (CT) KA SE

194 DI NOI FRANCESCO 01.06.94 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA SE

195 DI VERDE GIUSEPPE 09.06.92 M 19PA2044 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KA SE

196 DIDONNA FILIPPO 13.08.99 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA SE

197 GEMMELLARO ANTONIO 10.07.93 M 19CT1119 ASD  CENTRO SPORTIVO SHOTOKAN BELPASSO  (CT) KA SE

198 LA GRASSA ALESSIO 03.05.88 M 19PA2044 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KA SE

199 LISI PIETRO 10.07.00 M 19ME1313 ASD  SCUOLA  KARATE PATTI  (ME) KA SE

200 LO GIUDICE GABRIEL 06.03.00 M 19AG2155 ASD  KYA  BODY  LINE PALMA DI MONTECH. KA SE

201 MINERVINI SAVERIO 25.04.95 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA SE

202 MONNATI FEDERICO 28.12.81 M 12RM2708 ASD  SAMURAI ROMA KA SE

203 NAPOLI GIOVANNI 13.06.97 M 19AG2155 ASD  KYA  BODY  LINE PALMA DI MONTECH. KA SE

204 PAPA ANTONINO 17.01.85 M 19PA2585 PAD  BUSHIDO  LASCARI LASCARI (PA) KA SE

205 PERRONE FRANCESCO 23.06.98 M 19PA2044 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KA SE

206 RUSSO ANTONIO 08.06.98 M 17PZ2792 ASD  HEIAN  KARATE POTENZA KA SE

207 SCARDIGNO VINCENZO 20.06.98 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA SE

208 SCOLLO MARIANO 05.11.98 M 19CT0470 ASD  CSKS CATANIA KA SE

209 SOTTILE ANDREA 13.09.99 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA SE

210 STEA SAMUEL 20.07.96 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA SE

211 VEDRUCCIO PASQUALE 04.02.93 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA SE

212 ZEZZA ENZO 01.07.98 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA SE

213 CIPRIANO CATERINO 12.12.96 M 15NA0930 ASD  KARATE  CLUB FRATTAMINORE (NA) KA U21

214 CONTI CALOGERO 14.02.97 M 19AG2155 ASD  KYA  BODY  LINE PALMA DI MONTECH. KA U21

215 NAPOLI GIOVANNI 13.06.97 M 19AG2155 ASD  KYA  BODY  LINE PALMA DI MONTECH. KA U21

216 PERRONE FRANCESCO 23.06.98 M 19PA2044 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KA U21

217 RUSSO ANTONIO 08.06.98 M 17PZ2792 ASD  HEIAN  KARATE POTENZA KA U21

218 SCARDIGNO VINCENZO 20.06.98 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA U21

219 STEA SAMUEL 20.07.96 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA U21

220 ZEZZA ENZO 01.07.98 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KA U21

221 AGUS ASIA 31.10.01 F 19SR1219 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU CA 47

222 BORG BARBARA 04.06.02 F MALTA  KARATE  FEDERATION MALTA KU CA 47

223 LO DATO MARTA 03.12.00 F 19PA1491 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU CA 47

224 MUSARDO GIULIA 10.07.01 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU CA 47

225 PAZZAGLIA ANITA 10.05.02 F 10PG0345 CUS  PERUGIA PERUGIA KU CA 47

226 VARGIU ALICE 05.06.02 F 20OR3183 ASD  PROGETTO  KARATE ORISTANO KU CA 47

227 AMODEO SOFIA 28.12.00 F 19TP1712 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU CA +54

228 ANDO' FEDERICA 26.06.01 F 19ME1269 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU CA 54

229 AUFIERI AMANDA 08.02.01 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU CA +54

230 BROGNERI CINZIA 16.05.01 F 13PE2141 JUDO  KAI  YAMA  ARASHI PESCARA KU CA 54

231 CAVALLARO FEDERICA 26.07.01 F 19SR1219 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU CA 54



232 DIAMANTE IRIDE 24.07.01 F 19ME1269 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU CA +54

233 DONATO GIULIA 10.11.00 F 19CT0962 ASD  TEAM  KARATE  NB PATERNO'  (CT) KU CA 54

234 FARRUGIA JOELLE 24.08.01 F MALTA  KARATE  FEDERATION MALTA KU CA +54

235 GIUGA MIRIAM 12.12.01 F 19SR1219 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU CA 54

236 LO RE YLENIA 16.08.00 F 19CT2512 ASD  FREE  FIGHTER CATANIA KU CA +54

237 LOIOTINA CHIARA 21.02.01 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU CA +54

238 MELE ALESSANDRA 17.01.02 F FIJLKAM  KARATE SARDEGNA KU CA +54

239 MIULI CHIARA 08.01.02 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU CA +54

240 MONDELLO ANNAMARIA 23.04.00 F 19ME1269 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU CA 54

241 NARZISI ELISABETTA 23.12.00 F 19CT0962 ASD  TEAM  KARATE  NB PATERNO'  (CT) KU CA +54

242 PELUSO PAMELA 08.03.02 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU CA 54

243 PROIETTO MARIA FEDERICA 04.07.02 F 19RG0976 ASD  SHOTOKAN  KARATE MONTEROSSO A. (RG) KU CA 54

244 RONCHI VALENTINA 21.09.01 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU CA +54

245 RUSSO CLAUDIA 24.08.00 F 19CT1119 ASD  CENTRO SPORTIVO SHOTOKAN BELPASSO  (CT) KU CA 54

246 SACCO FATIMA 03.06.02 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU CA 54

247 SCIRE' RACHELE 24.07.01 F 19CT2791 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU CA +54

248 VITALE ELISABETTA 13.01.02 F 19ME2886 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU CA 54

249 FEDELE FRANCESCA 07.02.01 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU CA +54

250 CIRINCIONE GIULIANA 09.06.04 F 19PA2585 PAD  BUSHIDO  LASCARI LASCARI (PA) KU ES. A 37

251 FUSCA MARIAELENA 14.04.03 F 19SR0309 ASD  CS  TAIJI  KASE SIRACUSA KU ES. A 37

252 GELSOMINO GIULIA 04.10.04 F 19PA1491 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. A 37

253 GERMANO' BEATRICE 07.12.04 F 19ME1313 ASD  SCUOLA  KARATE PATTI  (ME) KU ES. A 37

254 ROGGI ERSILIA 03.11.04 F 12RM2977 ASD  DINAMIC'S  CLUB  2010 ROMA KU ES. A 37

255 SANFILIPPO CLARA FRANC. 04.10.04 F 19CT0962 ASD  TEAM  KARATE  NB PATERNO'  (CT) KU ES. A 37

256 SCOLLO GIULIA 17.01.04 F 19CT0470 ASD  CSKS CATANIA KU ES. A 37

257 AMATO ANTHEA 07.07.04 F 19SR1490 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. A 42

258 DE LUCA VALERIA 31.05.04 F 19SR0309 ASD  CS  TAIJI  KASE SIRACUSA KU ES. A 42

259 GIULIANO LORENA 01.12.04 F 19SR1490 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. A 42

260 LIPPOLIS GIADA   11.05.03 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU ES. A 42

261 RUBERTO PAOLA 23.06.03 F 18CZ1550 KARATE  CALABRIA PER IL MONDO CALABRIA KU ES. A 42

262 SALMERI SARA 22.01.04 F 19ME0909 ASD  DOJO  KARATE  SHOTOKAN ACQUEDOLCI (ME) KU ES. A 42

263 SALONIA GIADA  MARIA 08.09.03 F 19SR3277 ASD  TIGER NOTO  (SR) KU ES. A 42

264 VIOLA GRACE  AGATA 19.02.03 F 19CT3696 KARATE DOJO  ASDAM CATANIA KU ES. A 42

265 DI STEFANO YLENIA 20.09.04 F 19PA1491 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. A 47

266 ERONIA DESIREE 11.11.03 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU ES. A 47

267 FERRINI BEATRICE 21.03.03 F 19SR1867 ASD  KARATE  SPORTING  CLUB AUGUSTA  (SR) KU ES. A 47

268 GAGLIOTI FRANCESCA 10.11.03 F 18RC0680 KARATE  CALABRIA PER IL MONDO CALABRIA KU ES. A 47

269 SPINOSA GIORGIA 01.03.04 F 19SR0511 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. A 47

270 COTRUFO MATILDE 23.08.03 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU ES. A 53

271 GRANATA ALBA 12.03.03 F 19SR0511 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. A 53



272 MANGHISI MARIANNA 28.02.03 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU ES. A 53

273 MAZZARINO CHIARA 12.04.03 F 19SR0309 ASD  CS  TAIJI  KASE SIRACUSA KU ES. A 53

274 NUCCIO MARTA 06.07.03 F 19PA2905 KARATE TEAM TRINACRIA SICILIA KU ES. A 53

275 ORLANDO VERONICA 16.07.04 F 19ME1313 ASD  SCUOLA  KARATE PATTI  (ME) KU ES. A 53

276 PALMISANO GIULIA 07.05.03 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU ES. A 53

277 PANTALEO MIRIAM 28.03.03 F 19PA2585 PAD  BUSHIDO  LASCARI LASCARI (PA) KU ES. A 53

278 PRESTIGIACOMO ALESSIA MARIA 02.05.03 F 19PA2822 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. A 53

279 QUARTARARO MARTINA 18.11.04 F 19AG1851 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. A 53

280 RIZZO MICHELA 26.03.03 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU ES. A 53

281 RUSSO FEDERICA 07.01.03 F 19PA2822 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. A 53

282 SARCIA' CORINNE 06.08.03 F 19SR1490 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. A 53

283 SINESI AZZURRA 04.11.04 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU ES. A 53

284 AMATO ROSANNA 28.06.03 F 19SR3277 ASD  TIGER NOTO  (SR) KU ES. A 60

285 BANDIERA MARTINA 11.04.03 F 19SR1219 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. A 60

286 CONTRO' GIULIA 31.03.04 F 19RG3574 ASD  DRAGON  SPORT  SCHOOL ACATE (RG) KU ES. A 60

287 DI GAETANO SIMONA 01.05.04 F 19AG1851 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. A 60

288 FARGIONE GIADA 12.04.03 F 19SR3277 ASD  TIGER NOTO (SR) KU ES. A 60

289 FERTITTA NADINE 16.08.03 F 19PA1107 ASD  DOJO  SHOTOKAN CEFALU' (PA) KU ES. A 60

290 AVOLA MICHOL 20.04.04 F 19SR1490 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. A 68

291 KHASSOUMA LILIA 10.05.03 F 19CT2535 ASD  TAO  FITNESS GIARRE (CT) KU ES. A 68

292 MELE CHIARA 19.05.03 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU ES. A 68

293 STRIPPOLI LIDIA 21.02.03 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU ES. A 68

294 LEONARDI SEBIANA 06.09.02 F 19CT3164 ASD  RIVIERA  DEL  FITNESS ACITREZZA  (CT) KU ES. B 42

295 SAKURA ALFORTE 07.07.02 F HASEGAWA  SCHOOL JAPAN KU ES. B 42

296 AGUS ASIA 31.10.01 F 19SR1219 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. B 47

297 GIULIANO CLAUDIA 21.06.01 F 19SR1490 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. B 47

298 MUSARDO GIULIA 10.07.01 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU ES. B 47

299 PAZZAGLIA ANITA 10.05.02 F 10PG0345 CUS  PERUGIA PERUGIA KU ES. B 47

300 VARGIU ALICE 05.06.02 F 20OR3183 ASD  PROGETTO  KARATE ORISTANO KU ES. B 47

301 ANDO' FEDERICA 26.06.01 F 19ME1269 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. B 54

302 BROGNERI CINZIA 16.05.01 F 13PE2141 JUDO  KAI  YAMA  ARASHI PESCARA KU ES. B 54

303 CONTE VALENTINA 14.12.02 F 19SR0426 POL.  SPORT  CENTER PRIOLO GARGALLO (SR) KU ES. B 54

304 GALEA SARAH 23.10.02 F MALTA  KARATE  FEDERATION MALTA KU ES. B 54

305 GIUGA MIRIAM 12.12.01 F 19SR1219 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. B 54

306 MANNINO MARIANNA 02.10.02 F 19CT0962 ASD  TEAM  KARATE  NB PATERNO'  (CT) KU ES. B 54

307 PELUSO PAMELA 08.03.02 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU ES. B 54

308 PROIETTO MARIA FEDERICA 04.07.02 F 19RG0976 ASD  SHOTOKAN  KARATE MONTEROSSO A. (RG) KU ES. B 54

309 SACCO FATIMA 03.06.02 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU ES. B 54

310 VITALE ELISABETTA 13.01.02 F 19ME2886 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. B 54

311 AUFIERI AMANDA 08.02.01 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU ES. B 63



312 CAPRITTI ANASTASIA 18.07.02 F 19ME2886 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. B 63

313 CAVALLARO FEDERICA 26.07.01 F 19SR1219 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. B 63

314 DELL'ALBANI FABIANA 29.11.02 F 19SR3734 ASD  POL.  ERACLE PACHINO  (SR) KU ES. B 63

315 DIAMANTE IRIDE 24.07.01 F 19ME1269 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. B +63

316 FEDELE FRANCESCA 07.02.01 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU ES. B 63

317 LOIOTINA CHIARA 21.02.01 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU ES. B +63

318 MELE ALESSANDRA 17.01.02 F FIJLKAM  KARATE SARDEGNA KU ES. B 63

319 MIULI CHIARA 08.01.02 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU ES. B +63

320 RENDA MARTINA 08.08.01 F 18CZ1550 KARATE  CALABRIA PER IL MONDO CALABRIA KU ES. B +63

321 RONCHI VALENTINA 21.09.01 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU ES. B 63

322 SCIRE' RACHELE 24.07.01 F 19CT2791 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. B 63

323 FARRUGIA JOELLE 24.08.01 F MALTA  KARATE  FEDERATION MALTA KU ES. B +63

324 CIMINIELLO ALESSIA 13.08.98 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU JU 48

325 FOTI MARTINA 03.03.00 F 19SR1219 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU JU 48

326 CACCAVELLA FEDERICA 27.11.99 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU JU 53

327 DI FAZIO MIRIAM 27.12.99 F 19CT1119 ASD  CENTRO SPORTIVO SHOTOKAN BELPASSO  (CT) KU JU 53

328 MANTINEO GIULIA 27.07.99 F 19SR1335 ASD  DOJO  KARATE  SHOTOKAN LENTINI (SR) KU JU 53

329 MARICIANTE ANNIE 25.03.99 F 19AG1851 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU JU 53

330 RAGUSA LORIANA 31.01.00 F 19CT0962 ASD  TEAM  KARATE  NB PATERNO'  (CT) KU JU 53

331 RICCO EMANUELA 29.02.00 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU JU 53

332 VENTO YLENIA 07.02.99 F 19ME3014 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU JU 53

333 BONACCORSO CHIARA 23.10.99 F 18CZ1550 KARATE  CALABRIA PER IL MONDO CALABRIA KU JU +59

334 CARONIA  SILVIA 16.03.00 F 19PA2905 KARATE TEAM TRINACRIA SICILIA KU JU 59

335 CIRINCIONE MARTINA 20.06.00 F 19PA2585 PAD  BUSHIDO  LASCARI LASCARI (PA) KU JU 59

336 D'AQUINO GIULIA 05.08.99 F 19CT1209 ASD  NIPPON  CLUB ACIREALE KU JU +59

337 GARONFALO CATERINA 02.06.99 F 18RC0680 KARATE  CALABRIA PER IL MONDO CALABRIA KU JU 59

338 GIANI' SAMANTA 23.09.99 F 19PA1107 ASD  DOJO  SHOTOKAN CEFALU' (PA) KU JU 59

339 MARINO CATERINA 21.02.00 F 19RG2216 ASD  IL  TEMPIO VITTORIA  (RG) KU JU +59

340 MORANDO CHIARA 11.06.00 F 19RG3574 ASD  DRAGON  SPORT  SCHOOL ACATE (RG) KU JU 59

341 ORLANDO ANASTASIA 30.12.98 F 19ME1313 ASD  SCUOLA  KARATE PATTI  (ME) KU JU +59

342 PERSO MARIA  GRAZIA 11.11.99 F 18CZ1550 KARATE  CALABRIA PER IL MONDO CALABRIA KU JU 59

343 SAMPINO FRANCESCA 16.09.99 F 19PA2905 KARATE TEAM TRINACRIA SICILIA KU JU +59

344 URSO ALBACHIARA 05.04.99 F 19SR0683 CENTRO  ARTI  MARZIALI  ASD AVOLA (SR) KU JU 59

345 LETA MIRIANA 10.06.00 F 19RG3115 ASD TAKUDAY KARATE ACATE (RG) KU JU +59

346 VELLA ANNABEL 15.04.99 F MALTA  KARATE  FEDERATION MALTA KU JU +59

347 IACONO ARIANNA 21.05.99 F 19RG3115 ASD TAKUDAY KARATE ACATE (RG) KU JU +59

348 BASILE SIMONA 04.04.87 F 19SR1219 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU SE 50

349 CASTRO ANGELA 07.09.76 F 19CT1209 ASD  NIPPON  CLUB ACIREALE KU SE 50

350 MAKI HIRABAYASHI 26.12.87 F HASEGAWA  SCHOOL JAPAN KU SE 50

351 SAVIOTTO EUGENIA 27.12.93 F 19SR0683 CENTRO  ARTI  MARZIALI  ASD AVOLA (SR) KU SE 50



352 URSO ELISABETTA 01.01.95 F 19SR1832 ASD  CKS  2000 SIRACUSA KU SE 50

353 ZAPPALA' LAURA 08.01.95 F 19CT1711 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU SE 50

354 FOTI IVANA 16.08.93 F 19SR1219 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU SE 55

355 PETRUZZELLA LAURA 02.09.95 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU SE 55

356 RIGOLIZIO GRAZIA 10.07.80 F 19ME2886 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU SE 55

357 STANTON KIMBERLY 04.04.94 F MALTA  KARATE  FEDERATION MALTA KU SE 55

357 CIMINO KYMBERLY 10.06.98 F 19SR1335 ASD  DOJO  KARATE  SHOTOKAN LENTINI (SR) KU SE 61

359 DE CARVALHO ANNA  PAULA F CONFED.  BRASILEIRA  DE  KARATE BRASILE KU SE 61

360 DIANO ANTONINA 23.01.88 F 19ME2886 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU SE 61

361 FUSILLO SARA 20.04.98 F 19SR1219 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU SE 61

362 GIAMPA' LUCIANA 03.04.98 F 19CS1960 KARATE  CALABRIA PER IL MONDO CALABRIA KU SE 61

363 GRECH EMMA 03.03.93 F MALTA  KARATE  FEDERATION MALTA KU SE 61

364 LATINA CHIARA 16.04.96 F 19SR1219 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU SE 61

365 PAPARELLA SILVIA 14.05.96 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU SE 61

366 BORG MIRIANA 24.10.96 F MALTA  KARATE  FEDERATION MALTA KU SE 68

367 FORTUNA SEFORA 25.06.98 F 19SR0511 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU SE 68

368 STOLFA NUNZIA 20.07.96 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU SE 68

369 BELLOMIA ANNA 08.09.95 F 19ME3014 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU U21 50

370 PETRUZZELLA LAURA 02.09.95 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU U21 55

371 CIMINO KYMBERLY 10.06.98 F 19SR1335 ASD  DOJO  KARATE  SHOTOKAN LENTINI (SR) KU U21 61

372 FUSILLO SARA 20.04.98 F 19SR1219 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU U21 61

373 GIAMPA' LUCIANA 03.04.98 F 19CS1960 KARATE  CALABRIA PER IL MONDO CALABRIA KU U21 61

374 LATINA CHIARA 16.04.96 F 19SR1219 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU U21 61

375 PAPARELLA SILVIA 14.05.96 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU U21 61

376 BORG MIRIANA 24.10.96 F MALTA  KARATE  FEDERATION MALTA KU U21 68

377 FERRI LARA 20.02.98 F 18RC0680 KARATE  CALABRIA PER IL MONDO CALABRIA KU U21 +68

378 FORTUNA SEFORA 25.06.98 F 19SR0511 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU U21 68

379 STOLFA NUNZIA 20.07.96 F PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU U21 68

380 PARISI SALVATORE 30.07.01 M 19SR0683 CENTRO  ARTI  MARZIALI  ASD AVOLA (SR) KU CA 47

381 AZZOPARDI KEELAN 15.08.01 M MALTA  KARATE  FEDERATION MALTA KU CA 52

382 BORG LUKE 24.06.02 M MALTA  KARATE  FEDERATION MALTA KU CA 52

383 BRIGA SALVATORE 20.03.02 M 19CT1711 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU CA 52

384 CARAFA PASQUALE 20.02.02 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU CA 52

385 EDMONDO CLETO 08.07.02 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU CA 52

386 FERRARA VINCENZO 19.07.01 M 19SR1490 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU CA 52

387 GIBILISCO DARIO 27.01.01 M 19CT3744 ASD  NEW  ASTRA  STADIUM CATANIA KU CA 52

388 MOSCHETTO MATTIA 28.02.02 M 19CT1119 ASD  CENTRO SPORTIVO SHOTOKAN BELPASSO  (CT) KU CA 52

389 PRIVITERA PAOLO SIMONE 24.05.02 M 19CT1711 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU CA 52

390 RAMETTA PAOLO 15.01.01 M 19SR0683 CENTRO  ARTI  MARZIALI  ASD AVOLA (SR) KU CA 52

391 SCIORTINO GIOVANNI BATT. 13.05.01 M 19PA1491 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU CA 52



392 SIRIGNANO SIMONE 09.10.00 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU CA 52

393 CANNARELLA GIUSEPPE 31.10.00 M 19SR1490 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU CA 57

394 BARLOTTA SALVATORE 17.06.02 M 19SR0511 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU CA 57

395 BRANCA DAMIANO 27.04.01 M 18RC1267 KARATE CALABRIA PER IL MONDO CALABRIA KU CA 57

396 CIMINO GIUSEPPE 22.06.01 M 19PA2585 PAD  BUSHIDO  LASCARI LASCARI (PA) KU CA 57

397 CORSENTINO VINCENZO  05.03.01 M 19AG1851 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU CA 57

398 GAETANO PASQUALE 06.04.01 M 18KR0308 KARATE  CALABRIA PER IL MONDO CALABRIA KU CA 57

399 LA MARCA CORRADO 14.06.01 M 19SR0683 CENTRO  ARTI  MARZIALI  ASD AVOLA (SR) KU CA 57

400 MATASSA PASQUALE 25.02.02 M 19PA1107 ASD  DOJO  SHOTOKAN CEFALU' (PA) KU CA 57

401 POTENZA MARCO 23.02.02 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU CA 57

402 VARGIU LUCA 05.06.02 M 20OR3183 ASD  PROGETTO  KARATE ORISTANO KU CA 57

403 VENEZIANO FRANCESCO 21.11.00 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU CA 57

404 BARBUZZA VLADIMIR 24.11.00 M 19CT3744 ASD  NEW  ASTRA  STADIUM CATANIA KU CA 63

405 BONELLI CROCIFISSO GAB. 11.12.01 M 19CL0713 ASD  UNIVERSITY  KARATE GELA  (CL) KU CA 63

406 CARAMAGNO LORENZO 13.06.01 M 19SR0511 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU CA 63

407 CORCELLA DOMENICO 17.08.01 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU CA 63

408 COSTA FRANCESCO 16.11.99 M 19ME1269 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU CA 63

409 MARULLO PASQUALE 18.11.00 M 18KR2838 KARATE  CALABRIA PER IL MONDO CALABRIA KU CA 63

410 MELIA LEONARDO 26.05.00 M 19TP1712 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU CA 63

411 MORALE PIETRO 09.04.02 M 19SR0683 CENTRO  ARTI  MARZIALI  ASD AVOLA (SR) KU CA 63

412 NARZISI CALOGERO 23.12.00 M 19CT0962 ASD  TEAM  KARATE  NB PATERNO'  (CT) KU CA 63

413 PERTICARO BENEDETTO 12.08.99 M 19EN2584 ADP  DOJO  KARATE ENNA KU CA 63

414 PICCA MATTIA 20.11.01 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU CA 63

415 PORTOCHESE SALVATORE 15.06.02 M 19SR1490 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU CA 63

416 RUBINI MARCO 07.04.02 M 19SR0426 POL.  SPORT  CENTER PRIOLO GARGALLO (SR) KU CA 63

417 TRINGALI ANDREA 05.07.01 M 19SR1219 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU CA 63

417 NICOLOSI DAVIDE  PRIMO 21.03.01 M 19ME0909 ASD  DOJO  KARATE  SHOTOKAN ACQUEDOLCI (ME) KU CA 68

419 AGNINO GABRIELE 29.11.01 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU CA 70

420 ALOISIO ROBERTO 19.07.00 M 19CT1546 ASD  ARTI  MARZIALI CATANIA KU CA 70

421 ANASTASI TOMMASO 10.07.00 M 19SR1219 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU CA +70

422 CAIATO ANDREA 20.02.02 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU CA +70

423 CAMILLERI JACOB 15.02.01 M MALTA  KARATE  FEDERATION MALTA KU CA 70

424 CASORELLA LORENZO 18.08.00 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU CA 70

425 CERNIGLIA FRANCESCO 06.01.02 M 19PA1491 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU CA +70

426 COCO ALFREDO 10.01.01 M 19CT3164 ASD  RIVIERA  DEL  FITNESS ACITREZZA  (CT) KU CA +70

427 DE BENEDITTIS ANGELO 28.11.00 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU CA +70

428 DE GRANDI SILVIO 31.07.00 M 19CT3744 ASD  NEW  ASTRA  STADIUM CATANIA KU CA +70

429 DE ROSA ALFREDO 15.08.00 M 18VV2510 KARATE CALABRIA PER IL MONDO CALABRIA KU CA +70

430 DI BENEDETTO PIERPAOLO 01.07.02 M 19CT2791 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU CA +70

431 D'URSO RICCARDO 12.05.00 M 19CT3744 ASD  NEW  ASTRA  STADIUM CATANIA KU CA 70



432 FALCONE PIETRO  EMM. 22.08.00 M 19CT0964 ASD  MUSTACCIO  KARATE MASCALI  (CT) KU CA +70

433 FERILLI FEDERICO 15.01.01 M 19SR1867 ASD  KARATE  SPORTING  CLUB AUGUSTA  (SR) KU CA +70

434 GAZZE' SIMONE 29.05.01 M 19SR1219 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU CA +70

435 GIANNONE MARIO 27.07.01 M 19SR1219 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU CA +70

436 GRIMAUDO ANTONIO 11.12.00 M 19CT3744 ASD  NEW  ASTRA  STADIUM CATANIA KU CA +70

437 GUGLIELMINO GIORGIO 06.12.00 M 19CT3744 ASD  NEW  ASTRA  STADIUM CATANIA KU CA 70

438 INDAGATI DAVIDE 01.09.01 M 05VE2523 ASD DOJO KARATE WADORYU SPINEA (VE) KU CA +70

439 IURILLI DAVIDE  27.01.01 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU CA +70

440 LANA ANTONIO 25.10.00 M 19AG1851 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU CA +70

441 MARINO FRANCESCO 05.01.01 M 19SR0683 CENTRO  ARTI  MARZIALI  ASD AVOLA (SR) KU CA 70

442 MONTELEONE COSIMO 28.04.02 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU CA +70

443 PAPAGNI FABRIZIO 08.05.01 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU CA +70

444 PENNAVARIA SEBASTIANO 19.02.02 M 19SR0683 CENTRO  ARTI  MARZIALI  ASD AVOLA (SR) KU CA 70

445 PIAZZA EMANUELE 27.03.02 M 19PA1107 ASD  DOJO  SHOTOKAN CEFALU' (PA) KU CA 70

446 PREVITE PIERIGNAZIO 18.10.00 M 19ME1009 ASD  BUSHIDO  KARATE PACE DEL MELA (ME) KU CA 70

447 ROMANO GIOVANNI 14.09.00 M 19SR1490 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU CA 70

448 ROSSI ALESSANDRO 06.2001 M 01TO3245 ASD  RENSHUKAN TORINO KU CA 70

449 SALEM BASSAM 31.01.02 M 19RG3574 ASD  DRAGON  SPORT  SCHOOL ACATE (RG) KU CA 70

450 SGROMO DOMENICO 11.08.01 M 18CZ2364 KARATE CALABRIA PER IL MONDO CALABRIA KU CA +70

451 URSINO GAETANO 10.02.01 M 19CT2791 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU CA 70

452 AGUS MARIO 02.04.04 M 19SR1219 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. A 40

453 AIELLO SAMUELE 12.06.04 M 19CT3744 ASD  NEW  ASTRA  STADIUM CATANIA KU ES. A 40

454 ALFANO ANDREA JACOPO 04.12.04 M 19PA2905 KARATE TEAM TRINACRIA SICILIA KU ES. A 40

455 BARBAGALLO GIUSEPPE 15.04.03 M 19CT3164 ASD  RIVIERA  DEL  FITNESS ACITREZZA  (CT) KU ES. A 40

456 BERGAMASCO STEFANO 08.03.04 M 19SR1832 ASD  CKS  2000 SIRACUSA KU ES. A 40

457 CARBONE DAVIDE PIERP. 29.06.04 M 19SR1616 POL. DIL. FREE  TIME SIRACUSA KU ES. A 40

458 CIANCIMINO ANGELO 08.11.04 M 19AG1851 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. A 40

459 DI MARTINO GIOVANNI 04.08.03 M 19RG3115 ASD TAKUDAY KARATE ACATE (RG) KU ES. A 40

460 FUCCIO ANTONIO 20.04.04 M 19SR1832 ASD  CKS  2000 SIRACUSA KU ES. A 40

461 GIUFFRIDA OTTAVIO 05.05.03 M 19CT3696 KARATE DOJO  ASDAM CATANIA KU ES. A 40

462 GOZZO PAOLO 15.12.04 M 19SR1490 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. A 40

463 PUSTIZZI ADRIANO 15.02.04 M 19SR0511 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. A 40

464 RANDAZZO ANGELO 24.07.04 M 19CT2791 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. A 40

465 ROCCASALVO GIUSEPPE 24.05.04 M 19CT0470 ASD  CSKS CATANIA KU ES. A 40

466 SARDO DANILO 17.08.04 M 19CT2535 ASD  TAO  FITNESS GIARRE (CT) KU ES. A 40

467 ABALOS KENNY 04.09.03 M 19ME1269 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. A 45

468 BRUNO KEVIN 18.04.04 M 19CS1960 KARATE  CALABRIA PER IL MONDO CALABRIA KU ES. A 45

469 BUSCEMI MATTIA 17.02.03 M 19SR0683 CENTRO  ARTI  MARZIALI  ASD AVOLA (SR) KU ES. A 45

470 CARDINALE GIACOMO 18.06.04 M 19AG1851 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. A 45

471 CAROLLO SALVATORE 30.12.03 M 19PA2822 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. A 45



472 CIMINIELLO MARIO 11.10.03 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU ES. A 45

473 CUZZOLA LORENZO 06.10.04 M 18RC0680 KARATE  CALABRIA PER IL MONDO CALABRIA KU ES. A 45

474 D'AMICO EROS 23.02.03 M 19ME1313 ASD  SCUOLA  KARATE PATTI  (ME) KU ES. A 45

475 DI MARCO VINCENZO A. 26.06.03 M 19PA2905 KARATE TEAM TRINACRIA SICILIA KU ES. A 45

476 FILIPPONE FULVIO 25.03.03 M 19PA2585 PAD  BUSHIDO  LASCARI LASCARI (PA) KU ES. A 45

477 GIUGA FRANCESCO 30.01.03 M 19SR1219 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. A 45

478 GIUNTA PIETRO 17.05.03 M 19PA2822 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. A 45

479 LIBRIZZI ANTONINO 07.01.03 M 19CT0962 ASD  TEAM  KARATE  NB PATERNO'  (CT) KU ES. A 45

480 LOMBARDO DANILO 25.07.04 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU ES. A 45

481 MARINO ROSARIO 03.11.04 M 19RG3574 ASD  DRAGON  SPORT  SCHOOL ACATE (RG) KU ES. A 45

482 MERLO LUCA 10.03.04 M 19ME1313 ASD  SCUOLA  KARATE PATTI  (ME) KU ES. A 45

483 PINO VINCENZO 13.02.04 M 18CZ1550 KARATE  CALABRIA PER IL MONDO CALABRIA KU ES. A 45

484 POLIMENI FRANCESCO 31.07.03 M 18RC1267 KARATE CALABRIA PER IL MONDO CALABRIA KU ES. A 45

485 PREVITI SIMONE 14.05.04 M 19CT2512 ASD  FREE  FIGHTER CATANIA KU ES. A 45

486 SALERNO SAMUELE 22.07.04 M 19SR1616 POL. DIL. FREE  TIME SIRACUSA KU ES. A 45

487 SAPERE MARCO 16.10.03 M 19CT1119 ASD  CENTRO SPORTIVO SHOTOKAN BELPASSO  (CT) KU ES. A 45

488 SAPIENZA FABIO 25.02.03 M 19CT1119 ASD  CENTRO SPORTIVO SHOTOKAN BELPASSO  (CT) KU ES. A 45

489 SCALZO CRISTIAN 26.06.03 M 19SR0511 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. A 45

490 BALSAMO SALVATORE 26.01.04 M 19PA2822 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. A 50

491 BANDIERA GIUSEPPE 11.04.03 M 19SR1219 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. A 50

492 CUTELLI SANTI  21.09.03 M 19SR1490 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. A 50

493 LAFORGIA FRANCESCO 03.03.03 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU ES. A 50

494 LOMBARDO SAMUELE 09.05.03 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU ES. A 50

495 PLUCHINO GABRIELE 07.05.03 M 19SR0309 ASD  CS  TAIJI  KASE SIRACUSA KU ES. A 50

496 RECUPERO ANDREA 09.06.04 M 19SR1490 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. A 50

497 SECCHI SAMUELE 09.01.03 M 19PA1107 ASD  DOJO  SHOTOKAN CEFALU' (PA) KU ES. A 50

498 VINCI MATTEO 31.08.04 M 19SR2043 ASD  ACCADEMIA  SHITORYU SIRACUSA KU ES. A 50

499 CAMBRIA ANTONIO 05.10.04 M 19ME3014 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. A 55

500 CIRINO VINCENZO 27.02.04 M 19RG3574 ASD  DRAGON  SPORT  SCHOOL ACATE (RG) KU ES. A 55

501 CONSOLINO PAOLO 16.09.03 M 19SR0309 ASD  CS  TAIJI  KASE SIRACUSA KU ES. A 55

502 LEYSHON KAI 15.12.03 M MALTA  KARATE  FEDERATION MALTA KU ES. A 55

503 MICELI VITO 27.06.04 M 19AG1851 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. A 55

504 MIFSUD DANIEL 12.08.03 M MALTA  KARATE  FEDERATION MALTA KU ES. A 55

505 PAPPALARDO ANGELO 11.04.03 M 19SR1832 ASD  CKS  2000 SIRACUSA KU ES. A 55

506 PINO FRANCESCO 29.01.03 M 18RC1267 KARATE CALABRIA PER IL MONDO CALABRIA KU ES. A 55

507 RUGGIERO GIUSEPPE 16.02.03 M 18RC0680 KARATE  CALABRIA PER IL MONDO CALABRIA KU ES. A 55

508 SALVEMINI FRANCESCO 26.12.03 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU ES. A 55

509 VELLA MATTHEW 17.03.03 M MALTA  KARATE  FEDERATION MALTA KU ES. A 55

510 VELLA FRANCESCO 30.04.03 M 19SR1490 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. A 55

511 VELLA SALVATORE 30.04.03 M 19SR1490 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. A 55



512 BRIGANTE FEDERICO 12.04.03 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU ES. A 61

513 DI BELLA GIOVANNI 14.04.03 M 19CT1546 ASD  ARTI  MARZIALI CATANIA KU ES. A 61

514 DI CARO GIOVANNI 05.05.03 M 19RG3115 ASD TAKUDAY KARATE ACATE (RG) KU ES. A 61

515 D'URSO DANILO 20.07.04 M 19CT2535 ASD  TAO  FITNESS GIARRE (CT) KU ES. A 61

516 GULINO GIUSEPPE 09.08.04 M 19AG1851 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. A 61

517 MERCURIO MANUEL 25.03.04 M 19CT1546 ASD  ARTI  MARZIALI CATANIA KU ES. A 61

518 MIGNOSA SEBASTIANO 28.03.03 M 19SR0511 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. A 61

519 MORIANA MARCO 24.01.04 M 19SR1490 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. A 61

520 ROSIN MORGAN 17.12.03 M 01BI2195 ASD ARTE SPORT COSSATO (BI) KU ES. A 61

521 BERTINO SALVATORE 19.09.03 M 19SR1335 ASD  DOJO  KARATE  SHOTOKAN LENTINI (SR) KU ES. A 68

522 BOVE ALESSANDRO 31.10.03 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU ES. A 68

523 CARCIOTTO CARMELO 23.01.04 M 19CT1119 ASD  CENTRO SPORTIVO SHOTOKAN BELPASSO  (CT) KU ES. A 68

524 CASCIANA FRANCESCO 28.06.03 M 19CL0713 ASD  UNIVERSITY  KARATE GELA  (CL) KU ES. A 68

525 D'ANGELO GRAZIANO 27.08.03 M 19SR0511 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. A 68

526 VERDOLIN GIACOMO 17.10.03 M 19AG1851 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. A 68

527 LETA DAVIDE ANT. 01.07.03 M 19RG3115 ASD TAKUDAY KARATE ACATE (RG) KU ES. A 75

528 BONURA MARCO ANTONIO 13.01.03 M 19PA2822 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. A 75

529 TUSA FILIPPO 01.08.03 M 19SR1490 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. A 75

530 BRIGA SALVATORE 20.03.02 M 19CT1711 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. B 47

531 GIRASOLE MARTIN 22.10.02 M 19AG1851 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. B 47

532 MAZZAGLIA ANDREA 08.12.02 M 19CT1119 ASD  CENTRO SPORTIVO SHOTOKAN BELPASSO  (CT) KU ES. B 47

533 PANDOLFO ALESSANDRO 12.02.02 M 19PA2822 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. B 47

534 PARISI SALVATORE 30.07.01 M 19SR0683 CENTRO  ARTI  MARZIALI  ASD AVOLA (SR) KU ES. B 47

535 PEZZINGA ALESSIO 18.03.02 M 19SR3255 ASD  PRO  SPORT  MELILLI  (SR) KU ES. B 47

536 RUSSO MICHAEL 10.06.02 M 19CT1546 ASD  ARTI  MARZIALI CATANIA KU ES. B 47

537 SAMPINO CARMELO 31.10.02 M 19PA2905 KARATE TEAM TRINACRIA SICILIA KU ES. B 47

538 SCIONTI OMAR 21.11.02 M 19SR1219 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. B 47

539 SCIORTINO GIOVANNI BATT. 13.05.01 M 19PA1491 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. B 47

540 SIFO FRANCESCO 02.10.02 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU ES. B 47

541 VINCI SEBASTIANO 24.09.02 M 19SR2043 ASD  ACCADEMIA  SHITORYU SIRACUSA KU ES. B 47

542 MASSARELLA ALBERTO 17.04.02 M 19PA2822 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. B 52

543 AZZOPARDI KEELAN 15.08.01 M MALTA  KARATE  FEDERATION MALTA KU ES. B 52

544 BILLECI FLAVIO 02.09.02 M 19SR1219 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. B 52

545 BORG LUKE 24.06.02 M MALTA  KARATE  FEDERATION MALTA KU ES. B 52

546 CARAFA PASQUALE 20.02.02 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU ES. B 52

547 DE FAZIO MATTIA 27.07.02 M 18CZ1550 KARATE  CALABRIA PER IL MONDO CALABRIA KU ES. B 52

548 EDMONDO CLETO 08.07.02 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU ES. B 52

549 FERRARA VINCENZO 19.07.01 M 19SR1490 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. B 52

550 FICHERA MARIO 28.08.02 M 19CT1711 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. B 52

551 GUSMANO GIUSEPPE 05.04.01 M 19CT3744 ASD  NEW  ASTRA  STADIUM CATANIA KU ES. B 52



552 MOSCHETTO MATTIA 28.02.02 M 19CT1119 ASD  CENTRO SPORTIVO SHOTOKAN BELPASSO  (CT) KU ES. B 52

553 PRIVITERA PAOLO SIMONE 24.05.02 M 19CT1711 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. B 52

554 RAMETTA PAOLO 15.01.01 M 19SR0683 CENTRO  ARTI  MARZIALI  ASD AVOLA (SR) KU ES. B 52

555 RIZZUTO FABIO 15.02.02 M 18RC0680 KARATE  CALABRIA PER IL MONDO CALABRIA KU ES. B 52

556 SPECIALE ANTONINO 04.12.02 M 19PA1491 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. B 52

557 BARLOTTA SALVATORE 17.06.02 M 19SR0511 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. B 57

558 BRUNO ANGELO 25.03.01 M 19EN3680 ASD  NEW  BODY  LINE LEONFORTE (EN) KU ES. B 57

559 BUTERA EMANUELE 17.09.02 M 19TP1712 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. B 57

560 CAVALLARO GABRIELE 05.10.02 M 18KR0308 KARATE  CALABRIA PER IL MONDO CALABRIA KU ES. B 57

561 CIMINO GIUSEPPE 22.06.01 M 19PA2585 PAD  BUSHIDO  LASCARI LASCARI (PA) KU ES. B 57

562 CORSENTINO VINCENZO  05.03.01 M 19AG1851 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. B 57

563 GAETANO PASQUALE 06.04.01 M 18KR0308 KARATE  CALABRIA PER IL MONDO CALABRIA KU ES. B 57

564 GAGLIOTI CARMELO 20.08.01 M 18RC0680 KARATE  CALABRIA PER IL MONDO CALABRIA KU ES. B 57

565 LA MARCA CORRADO 14.06.01 M 19SR0683 CENTRO  ARTI  MARZIALI  ASD AVOLA (SR) KU ES. B 57

566 LEONARDI MARIO 13.04.01 M 19CT1209 ASD  NIPPON  CLUB ACIREALE KU ES. B 57

567 MATASSA PASQUALE 25.02.02 M 19PA1107 ASD  DOJO  SHOTOKAN CEFALU' (PA) KU ES. B 57

568 POTENZA MARCO 23.02.02 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU ES. B 57

569 SCARPINATO EMANUELE 24.11.02 M 19PA2905 KARATE TEAM TRINACRIA SICILIA KU ES. B 57

570 VARGIU LUCA 05.06.02 M 20OR3183 ASD  PROGETTO  KARATE ORISTANO KU ES. B 57

571 BONELLI CROCIFISSO GAB. 11.12.01 M 19CL0713 ASD  UNIVERSITY  KARATE GELA  (CL) KU ES. B 63

572 CARAMAGNO LORENZO 13.06.01 M 19SR0511 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. B 63

573 CORCELLA DOMENICO 17.08.01 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU ES. B 63

574 CRUGLIANO GENNARO 08.11.01 M 18KR0308 KARATE  CALABRIA PER IL MONDO CALABRIA KU ES. B 63

575 LAURO GIUSEPPE 06.09.02 M 18RC0680 KARATE  CALABRIA PER IL MONDO CALABRIA KU ES. B 63

576 MARANO MARCO  LEON. 03.09.01 M 19CT0964 ASD  MUSTACCIO  KARATE MASCALI  (CT) KU ES. B 63

577 MENDICINO NICHOLAS 26.10.01 M 18KR0308 KARATE  CALABRIA PER IL MONDO CALABRIA KU ES. B 63

578 MORALE PIETRO 09.04.02 M 19SR0683 CENTRO  ARTI  MARZIALI  ASD AVOLA (SR) KU ES. B 63

579 PICCA MATTIA 20.11.01 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU ES. B 63

580 PORTOCHESE SALVATORE 15.06.02 M 19SR1490 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. B 63

581 RUBINI MARCO 07.04.02 M 19SR0426 POL.  SPORT  CENTER PRIOLO GARGALLO (SR) KU ES. B 63

582 TERRANOVA GIUSEPPE 06.01.02 M 19SR1150 SSD  ARCOBALENO SIRACUSA KU ES. B 63

583 TOPALA' ANDREEASS 02.07.01 M 19EN3680 ASD  NEW  BODY  LINE LEONFORTE (EN) KU ES. B 63

584 TRINGALI ANDREA 05.07.01 M 19SR1219 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. B 63

585 SIBILLA FRANCESCO  PIO 31.10.02 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU ES. B 68

586 AGNINO GABRIELE 29.11.01 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU ES. B 70

587 CAMILLERI JACOB 15.02.01 M MALTA  KARATE  FEDERATION MALTA KU ES. B 70

588 CORRENTI LORENZO 19.08.02 M 19SR1832 ASD  CKS  2000 SIRACUSA KU ES. B 70

589 MARINO FRANCESCO 05.01.01 M 19SR0683 CENTRO  ARTI  MARZIALI  ASD AVOLA (SR) KU ES. B 70

590 PENNAVARIA SEBASTIANO 19.02.02 M 19SR0683 CENTRO  ARTI  MARZIALI  ASD AVOLA (SR) KU ES. B 70

591 PIAZZA EMANUELE 27.03.02 M 19PA1107 ASD  DOJO  SHOTOKAN CEFALU' (PA) KU ES. B 70



592 ROSSI ALESSANDRO 06.2001 M 01TO3245 ASD  RENSHUKAN TORINO KU ES. B 70

593 SALEM BASSAM 31.01.02 M 19RG3574 ASD  DRAGON  SPORT  SCHOOL ACATE (RG) KU ES. B 70

594 STRAZZERI MATTEO 30.07.02 M 19SR1335 ASD  DOJO  KARATE  SHOTOKAN LENTINI (SR) KU ES. B 70

595 URSINO GAETANO 10.02.01 M 19CT2791 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. B 70

596 CAIATO ANDREA 20.02.02 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU ES. B +78

597 CATALANO FRANCESCO 27.01.01 M 19CT0964 ASD  MUSTACCIO  KARATE MASCALI  (CT) KU ES. B +78

598 CERNIGLIA FRANCESCO 06.01.02 M 19PA1491 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. B 78

599 COCO ALFREDO 10.01.01 M 19CT3164 ASD  RIVIERA  DEL  FITNESS ACITREZZA  (CT) KU ES. B +78

600 DI BENEDETTO PIERPAOLO 01.07.02 M 19CT2791 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. B +78

601 DI PAOLA SANDRO 18.03.02 M 19CT1209 ASD  NIPPON  CLUB ACIREALE KU ES. B +78

602 FERILLI FEDERICO 15.01.01 M 19SR1867 ASD  KARATE  SPORTING  CLUB AUGUSTA  (SR) KU ES. B 78

603 GAZZE' SIMONE 29.05.01 M 19SR1219 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. B 78

604 GIANNONE MARIO 27.07.01 M 19SR1219 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU ES. B 78

605 IURILLI DAVIDE  27.01.01 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU ES. B 78

606 MONFORTE MASSIMILIANO 16.10.01 M 19CT3744 ASD  NEW  ASTRA  STADIUM CATANIA KU ES. B 78

607 MONTELEONE COSIMO 28.04.02 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU ES. B +78

608 PAPAGNI FABRIZIO 08.05.01 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU ES. B +78

609 SGROMO DOMENICO 11.08.01 M 18CZ2364 KARATE CALABRIA PER IL MONDO CALABRIA KU ES. B 78

610 ANGELINI ERNESTO 06.07.00 M 19CT1711 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU JU 55

611 GALLITTO PAOLO 31.05.00 M 19SR3277 ASD  TIGER NOTO (SR) KU JU 55

612 LAGIOIA LUCA 17.11.98 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU JU 55

613 MARCHIO ANDREA 24.09.98 M 18KR0308 KARATE  CALABRIA PER IL MONDO CALABRIA KU JU 55

614 MARCIANTE MAURO 25.03.99 M 19AG1851 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU JU 55

615 VALENTI GABRIELE 22.05.99 M 19CT1209 ASD  NIPPON  CLUB ACIREALE KU JU 55

616 BRIGANTE TOMMASO  M. 13.11.98 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU JU 61

617 BUSCEMI GIUSEPPE 11.03.00 M 19SR0683 CENTRO  ARTI  MARZIALI  ASD AVOLA (SR) KU JU 61

618 CANZERI DOMENICO 18.03.00 M 19AG1851 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU JU 61

619 DI SALVO LUCA 05.06.00 M 19CT1119 ASD  CENTRO SPORTIVO SHOTOKAN BELPASSO  (CT) KU JU 61

620 DIONISIO GIUSEPPE 29.05.99 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU JU 61

621 GURGONE GABRIELE 07.10.99 M 19CT1711 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU JU 61

622 LIBRIZZI ROSARIO  EMAN. 07.06.99 M 19CT0962 ASD  TEAM  KARATE  NB PATERNO'  (CT) KU JU 61

623 MARASCO MARIO 29.07.99 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU JU 61

624 PERNA VINCENZO 04.04.00 M 19PA1491 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU JU 61

625 RAPISARDA GIANMATTEO 21.12.98 M 19CT0470 ASD  CSKS CATANIA KU JU 61

626 ROSSETTI EMANUELE 01.02.99 M 18RC1267 KARATE CALABRIA PER IL MONDO CALABRIA KU JU 61

627 SALONIA MATTIA 14.11.99 M 19SR3277 ASD  TIGER NOTO  (SR) KU JU 61

628 VELLA GAETANO 26.02.99 M 19SR1490 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU JU 61

629 REFANO SALVATORE 14.04.99 M 19RG3115 ASD TAKUDAY KARATE ACATE (RG) KU JU 68

630 BENEDETTO YURI 07.08.98 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU JU 68

631 COSTA FRANCESCO 16.11.99 M 19ME1269 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU JU 68



632 GALEA LUKE 24.03.99 M MALTA  KARATE  FEDERATION MALTA KU JU 68

633 LO IACONO EMANUEL 25.03.00 M 18KR0308 KARATE  CALABRIA PER IL MONDO CALABRIA KU JU 68

634 MANGIERI CRISTIAN 29.12.98 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU JU 68

635 STRANGIS VINCENZO 08.02.00 M 18CZ1550 KARATE  CALABRIA PER IL MONDO CALABRIA KU JU 68

636 TERMINE ANDREA  13.11.98 M 19AG1851 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU JU 68

637 TOMASELLO SIMONE 03.10.98 M 19ME3014 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU JU 68

638 TURCHIO FRANCESCO 08.02.99 M 19PA2585 PAD  BUSHIDO  LASCARI LASCARI (PA) KU JU 68

639 CIMINO MARCO 14.01.00 M 18RC1267 KARATE CALABRIA PER IL MONDO CALABRIA KU JU +76

640 COCCIA NICOLO' 04.07.99 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU JU +76

641 COCO GABRIELE 08.03.00 M 19CT3164 ASD  RIVIERA  DEL  FITNESS ACITREZZA  (CT) KU JU 76

642 DISTEFANO SANTI ALESS. 28.01.99 M 19CT0962 ASD  TEAM  KARATE  NB PATERNO'  (CT) KU JU 76

643 FERRINI RICCARDO 27.04.99 M 19SR1867 ASD  KARATE  SPORTING  CLUB AUGUSTA  (SR) KU JU 76

644 FRISENNA NUNZIO FERD. 03.05.00 M 19CT0962 ASD  TEAM  KARATE  NB PATERNO'  (CT) KU JU 76

645 IPPOLITO LUIGI 02.10.99 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU JU 76

646 LA FRATTA RICCARDO 17.08.99 M 19CT3744 ASD  NEW  ASTRA  STADIUM CATANIA KU JU 76

647 LAUDANI GIUSEPPE 03.02.99 M 19CT1119 ASD  CENTRO SPORTIVO SHOTOKAN BELPASSO  (CT) KU JU 76

648 MASIA ANGELO 02.02.00 M FIJLKAM  KARATE SARDEGNA KU JU +76

649 MERISIO DARIO 15.02.99 M 19TP0385 ASD  KARATE  CLUB  SHOTOKAN ALCAMO  (tp) KU JU 76

650 NASTASI MIRKO 01.08.99 M 19ME1009 ASD  BUSHIDO  KARATE PACE DEL MELA (ME) KU JU 76

651 POCCHI EMANUELE 25.03.00 M 19SR1832 ASD  CKS  2000 SIRACUSA KU JU +76

652 SANTANGELO FRANCESCO 30.12.99 M 17MT0469 ASD  CENTRO  KARATE  ZACCARO MATERA KU JU 76

653 SCLAFANI MICHELE 04.08.98 M 19AG1851 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU JU 76

654 TOMASICCHIO ALESSANDRO 07.02.00 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU JU 76

655 CARUSO CESARE 09.09.99 M 19PA3565 ASD  RYOKU  KARATE DO  SHITORYU PALERMO KU JU +76

656 BATTICCIOTTO LUIGI GASPARE 27.01.90 M 19CT0962 ASD  TEAM  KARATE  NB PATERNO'  (CT) KU SE 60

657 BORZI' ANTONINO ALFIO 05.01.84 M 19CT0962 ASD  TEAM  KARATE  NB PATERNO'  (CT) KU SE 60

658 CIAVARELLA VITO 04.11.95 M 18KR2838 KARATE  CALABRIA PER IL MONDO CALABRIA KU SE 60

659 DABBICCO ROBERTO 19.08.96 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU SE 60

660 FASCIANI DANIELE 20.01.92 M 13PE1503 ZANSHIN  CLUB  KARATE ALANNO (PE) KU SE 60

661 INDELICATO ANTONINO 10.09.97 M 19AG1851 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU SE 60

662 INDELICATO ACCURSIO 21.12.87 M 19AG1851 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU SE 60

663 LO PRESTI SIMONE 25.03.93 M 19CT1711 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU SE 60

664 SILVESTRI LUCA 07.02.96 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU SE 60

665 STRANO GIUSEPPE  FRANC. 04.11.92 M 15NA1486 ASD  CHAMPION  CENTER NAPOLI KU SE 60

666 ANTICO ALFIO 05.03.94 M 19SR1335 ASD  DOJO  KARATE  SHOTOKAN LENTINI (SR) KU SE 67

667 CARTELLI GIUSEPPE 19.12.94 M 19SR1219 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU SE 67

668 CATALANO SALVATORE 01.10.96 M 19CT0964 ASD  MUSTACCIO  KARATE MASCALI  (CT) KU SE 67

669 POLIMENI CARMELO 01.02.92 M 19ME2886 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU SE 67

670 SIMMI DANIELE 13.08.97 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU SE 67

671 CAMPISI GAETANO 11.11.90 M 19CT2367 ASD  IL  TEMPIO  5 CATANIA KU SE 75



672 CATTAFI GIUSEPPE 18.02.92 M 19ME1009 ASD  BUSHIDO  KARATE PACE DEL MELA (ME) KU SE 75

673 FERILLI FABRIZIO 04.11.97 M 19SR1867 ASD  KARATE  SPORTING  CLUB AUGUSTA  (SR) KU SE 75

674 FRANCICA GIACOMO 23.04.95 M 18VV2510 KARATE CALABRIA PER IL MONDO CALABRIA KU SE 75

675 HORVATH ALEXANDRU 24.09.89 M MALTA  KARATE  FEDERATION MALTA KU SE 75

676 LUTRI DANIELE 31.08.89 M 19CT3744 ASD  NEW  ASTRA  STADIUM CATANIA KU SE 75

677 MANGHISI CLAUDIO 28.05.93 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU SE 75

678 SAVA ANDREA 08.12.81 M 19CT0962 ASD  TEAM  KARATE  NB PATERNO'  (CT) KU SE 75

679 VELLA SALVATORE 13.06.90 M 19CL0713 ASD  UNIVERSITY  KARATE GELA  (CL) KU SE 75

680 ZINGARO DOMENICO 01.06.92 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU SE 75

681 MODUGNO ALESSANDRO 31.05.95 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU SE 75

682 CATANIA MIRKO 11.02.92 M 19AG1851 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU SE 84

683 SCARPULLA GIUSEPPE 23.11.96 M 19AG1851 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU SE 84

684 CAMPOCHIARO MATTIA 02.03.91 M 19ME1313 ASD  SCUOLA  KARATE PATTI  (ME) KU SE 84

685 CARAPELLUCCI  DARIO 04.11.91 M 13PE1503 ZANSHIN  CLUB  KARATE ALANNO (PE) KU SE 84

686 CARTELLI MARIO 04.07.91 M 12RM1115 CSKW ROMA KU SE +84

687 CHACHA AGOSTINO 12.08.91 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU SE 84

688 COLOMBO CARMINE 25.10.96 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU SE +84

689 EMERICH ROGER M CONFED.  BRASILEIRA  DE  KARATE BRASILE KU SE +84

690 ESPOSITO LUCA 18.02.98 M 18KR2838 KARATE  CALABRIA PER IL MONDO CALABRIA KU SE 84

691 FIORELLO VINCENZO 15.06.76 M 19CT1469 ASD  SO GU PATERNO'  (CT) KU SE 84

692 GIARDINO BRIAN 28.10.91 M 19CT1209 ASD  NIPPON  CLUB ACIREALE KU SE 84

693 GLORIOSO DAVIDE 21.08.91 M 19PA0975 ASD  DOJO  FUNAKOSHI CAMP.  DI  ROCCELLA KU SE 84

694 LOREFICE SALVATORE 12.08.89 M 19SR3734 ASD  POL.  ERACLE PACHINO  (SR) KU SE +84

695 MARTINA ALESSANDRO 09.12.94 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU SE +84

696 MUSUMECI SALVATORE 04.06.91 M 19CT0964 ASD  MUSTACCIO  KARATE MASCALI  (CT) KU SE 84

697 PANE GUGLIELMO 14.06.87 M 19CT1692 ASD  ACCAD.  KARATE  SICILIA ACIBONACCORSI (CT) KU SE 84

698 PUGLISI LUCA 23.09.89 M 19CT0964 ASD  MUSTACCIO  KARATE MASCALI  (CT) KU SE +84

699 RAPISARDA DANILO SALV. 30.07.97 M 19CT1711 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU SE +84

700 SPATARO PIETRO 18.06.95 M 19RG2216 ASD  IL  TEMPIO VITTORIA  (RG) KU SE +84

701 DABBICCO ROBERTO 19.08.96 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU U21 60

702 INDELICATO ANTONINO 10.09.97 M 19AG1851 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU U21 60

703 JABBAR MOHAMED 06.02.96 M 08PC3807 ASD  KARATE  MAS MONTICELLI D.  (PC) KU U21 60

704 LONGO DAMIANO ANT. 05.11.96 M 19CT1711 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU U21 60

705 SCALA LUCA 12.06.98 M 19SR1490 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU U21 60

706 SILVESTRI LUCA 07.02.96 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU U21 60

707 CATALANO SALVATORE 01.10.96 M 19CT0964 ASD  MUSTACCIO  KARATE MASCALI  (CT) KU U21 67

708 FURNARI CRISTIAN 16.06.96 M 19CT2367 ASD  IL  TEMPIO  5 CATANIA KU U21 67

709 GALEA LUKE 24.03.99 M MALTA  KARATE  FEDERATION MALTA KU U21 67

710 GRASSO SAMUELE 19.06.98 M 18VV2510 KARATE CALABRIA PER IL MONDO CALABRIA KU U21 67

711 PICCININI GABRIELE 23.12.97 M 19CT1546 ASD  ARTI  MARZIALI CATANIA KU U21 67



712 SIMMI DANIELE 13.08.97 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU U21 67

713 VALENZA GIOVANNI 08.12.97 M 19CL0897 ASD  CSKS CALTANISSETTA KU U21 67

714 STA KAMAIS 20.04.98 M 19RG3115 ASD TAKUDAY KARATE ACATE (RG) KU U21 75

715 FERILLI FABRIZIO 04.11.97 M 19SR1867 ASD  KARATE  SPORTING  CLUB AUGUSTA  (SR) KU U21 75

716 INDAGATI FABRIZIO 07.09.96 M 05VE2523 ASD DOJO KARATE WADORYU SPINEA (VE) KU U21 75

717 ALOISIO GIUSEPPE 16.04.98 M 19CT1546 ASD  ARTI  MARZIALI CATANIA KU U21 84

718 COLOMBO CARMINE 25.10.96 M PUGLIA  COMPETITORS PUGLIA KU U21 +84

719 COSCIOTTI PATRIZIO 26.05.97 M 12RM1115 CSKW ROMA KU U21 +84

720 RAPISARDA DANILO SALV. 30.07.97 M 19CT1711 KARATE  TEAM  TRINACRIA SICILIA KU U21 +84

721 ROMANO GIACOMO 29.05.98 M 19CL0713 ASD  UNIVERSITY  KARATE GELA  (CL) KU U21 84

722 RUSSO GIOVANNI 27.05.96 M 19CT1546 ASD  ARTI  MARZIALI CATANIA KU U21 84

723 SAMBATARO GIANPIERO 08.06.98 M 19CT1119 ASD  CENTRO SPORTIVO SHOTOKAN BELPASSO  (CT) KU U21 +84


